
Slavnost Zjevení Páně 

 

* V pondělí 7. 1. začíná Alianční týden modliteb různých 

církví. Týden modliteb končí 13. 1. Podrobný program na 

plakátku v předsíni kostela. 

 

* Kdo má zájem, může se zúčastnit ve středu 9. 1. od 18:00 

hod. ekumenické bohoslužby, která se bude konat v kapli 

Panny Marie na faře. Bohoslužbu povede P. M. Šimáček, 

promluvu pravoslavný kněz Mgr. Pavel Hempel. 

 

* Setkání varhaníků se uskuteční v sobotu 12. 1. od  

9-16 hod., sál Sinaj na faře. 

 

* Setkání lékařů se bude konat v pondělí 14. 1. od 19:00 

hod, sál Jana Pavla II. Na programu duchovní téma, diskuse, 

modlitba v křesťanském společenství. Srdečně zveme všechny 

lékaře. 

 

* Společenství vysokoškoláků se bude setkávat každou 

středu ve změněném čase, a to od 18:00 hod., nebude-li řečeno 

jinak.  

 

* Všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na pomoci 

při výstavě betlémů, patří veliký dík za jejich čas, ochotu a 

práci. 

 

* * * * * 


